

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT

SURAT TUGAS

Nomor: 28.1 /F.10-UMJ/II/2023

Dengan ini Dekan Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Muhammadiyah Jakarta memberi tugas kepada :

Nama : Nurmalia Lusida, SKM., MKM.

NID/NIDN : 20.1833/0328099302

Status : Dosen Biasa

Sebagai : Penanggung Jawab Pengajaran MK

Mata Kuliah : 1. Islam dan Kesehatan (2 sks) Kls BL 1/2

2. Manajemen Data (2 sks) Kls BL 1/2

3. Urban Health (2 sks) Kls A

4. Metode Penelitian Kuantitatif Kls BL ½

5. KKN (2 sks) Kls BL 2

Surat tugas ini berlaku untuk *Semester Genap* Tahun Akademik 2022/2023, dan akan dilakukan pelaksanaan evaluasi pada akhir semester.

Demikian surat tugas ini dikeluarkan untuk dilaksanakan sebagai amanah.

Jakarta, 08 Februari 2023

Dr. Andriyani, M.Kes.

NID./NIDN. 20.130/0307036001